6. Omnes de Saba. 292.

Lectio vi.

OPORTET itaque nos, fratres, ad honorem Salvatoris nostri, cuius Nativitatem débita nuper cum exultatione transgimus; omni cum devotio- ne etiam hunc virtutum ejus celebrare natalem. Et quam recte tria hæc no-

bis uno acta in die mystéria predicantur, qui inefabilis Trinitatis arcánum uno Dei sub nōmine confitentur. Per hæc ergo mīracula Christus Dóminus Redemptor noster oculis se voluit revalere mortaliū, quātūnac invisiibilis ejus divinitas, quæ latēbat in homine, in opere non latēret.

6. Magi vénient. 295.

In tertio Nocturno.
Lectio sancti Evangelii secundum Matthaeum.

Lectio vij. Cap. 2.

Cum natus esset Jesus in Béthlehem Iuda in diebus Heródis regis, ecce Magi ab Oriente venerunt Jerosolymam, dicentes: Ubi est qui natus est Rex Iudeórum? Et reliqua. Homilia sancti Hieronymi Presbyteri.

Lib. 1. Comment. in cap. 2. Math.

VENERABUS enim stellam ejus in Oriente. Ad confusiónem Iudeórum, ut nativitatem Christi a Géntibus discerent, ritur in Oriente stella; quam futuram Balaam, cuius successores erant, vaticinio nōverant. Legi Numerorum librum. Deferuntur autem Magi stelle indicio in Iudeam, ut sacerdotes a Magis interrogati, ubi Christus nascetur, inexcusabiles fierent de avénitu ejus.

7. Stella, quam. 296.

Lectio viii.

At illi dixerunt ei: In Béthlehem Iudeæ. Librariorum hic error est. Putamus enim ab Evangelista primum éditum, sicut in ipso Hebreo légitimus, Iuda, non Iudeæ. Quæ est enim aliarum géntium Béthlehem, ut ad distinctionem ejus hic Iudeæ poneretur? Iudeæ autem idcirco scribitur, quia est et alia Béthlehem in Galilea. Legi librum Jesu filii Nave. Dénique et in ipso testimoniio, quod de Michæe prophetia sumptum est, ita habetur: Et tu Béthlehem terra Iuda.

8. Videntes stellam. 296.

Lectio ix.

Et apertis thesaúris suis, obtulerunt ei munera, aurum, thus, et myrram. Pulchérime et munerum sacramenta Juvéncus presbiter uno versiculo comprehéndit: Thus, aurum, myrram, Regique, hominique, Déoque dona ferunt. Et responso accepto in somnis, ne redirent ad Hieródem, per áliam viam réversi sunt in régionem suam. Qui munera obtulerant Dómino, consequenter respónsum accipiunt, non per Angelum, sed per ipsum Dóminum: ut meritórum Joseph privilégiū demonstráretur. Revertuntur autem per áliam

viam: quia infidelitati misericordi non erant Judeorum. *Te Deum. 47.*

Ad Benedictus. Año.

Omnis nationes * vénient a longe portantes múnera sua, alleluia.

Ad Magnificat. Año.

Omnis de Saba vénient, * aurum ethrus deferentes, alleluia, alleluia.